

Rhythm Tech Productions LLC
 264 Pennsylvania ave
 Colton, CA 92324 US
 760-898-5692
 jackson@rhythmttechproductions.net

Estimate



ADDRESS
Alvord Unified School District 9 KPC Parkway Corona, CA 92879

SHIP TO
Alvord Unified School District 10365 Keller Avenue Riverside, CA 92879

ESTIMATE #	DATE	
1389	03/11/2021	

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	set up time	SET UP DATE: 5/23/2021 @ 7am EVENT DATE: Continuation ceremony 5/24/21 La Sierra High School 5/25/21 Hillcrest High School 5/26/21 Norte Vista High School 5/27/21 All schools to have a noon rehearsal with Graduations starting at 6pm LOAD OUT TIME: 7am on 5/28/21 STAGE	1	0.00	0.00
	STAGE	32'x20'x24" Stage Built with 4X4 or 4X8 stage decks with adjustable legs. (price per Sq. Ft.)	640	2.50	1,600.00
	ramp decks	4'x24' Stage Right ADA Ramp 4X4 or 4X8 ramp stage decks with adjustable legs and starter deck. (price per Sq. Ft.)	80	2.50	200.00
	ramp decks	4'x24' Stage Left ADA Ramp 4X4 or 4X8 ramp stage decks with adjustable legs and starter deck. (price per Sq. Ft.)	80	2.50	200.00
	ramp decks	8'x24' Center Stage ADA Ramp 4X4 or 4X8 ramp stage decks with adjustable legs and starter deck. (price per Sq. Ft.)	160	2.50	400.00
	Back Rails	4'x4' Back and Side Rails for Stage	46	15.00	690.00
	shade top 20'x30'	20'x30' Textilene Shade Top/ Back Drop	1	225.00	225.00
	Truss Roof System	35'x25'x15' Ground Support Truss Roof System with outriggers	1	1,200.00	1,200.00
	Truss Sound Wings	3' Truss Sound Wing	2	75.00	150.00
	IBC TOTE	275 Gallon IBC Water Tank	3	50.00	150.00
	rigging	Rigging kit for truss system. Includes Burlap, Steel Cables, Spansets and Shackles	1	250.00	250.00

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	RTP Pad	24"X24"X2.5" Black Wood pads With Carrying Handle	6	7.00	42.00
		.			
		AUDIO			
	FBT MUSE LINEARRAY	FBT Muse 210LA V 1200 Watt Linearray Speaker	8	210.00	1,680.00
	FBT Stage Monitor 12"	FBT Ventis 112MA PROCESSED ACTIVE MONITOR 700W + 200W – 132DB SPL	4	134.00	536.00
	Podium Mic	Gooseneck podium mic with windscreen	2	40.00	80.00
	Midas M-32	Midas M-32 Digital sound board w/ 40 inputs and 16 outputs	1	235.00	235.00
	Shure mic kit	Shure mic kit. Includes 10 - instrument mics, 8 - vocal mics, 10 - drum mics and 6 - condenser mics.	1	250.00	250.00
		.			
		TRUSS SHADE TOP			
	shade top 20'x30'	20'x30' Textilene Shade Top/ Back Drop	4	225.00	900.00
	Truss Roof System	30'X40'X15' Ground Support Truss Roof System with outriggers	2	0.00	0.00
	Truss Base Plate	24" or 30" truss base plate. fits 12" or 20.5 truss	8	50.00	400.00
	55 gallon barrel	55 gallon water barrel	8	8.00	64.00
		.			
		POWER			
	Generator 30KVA	30,000 watt 120/208V 3-phase service generator	1	452.50	452.50
	AUDIO DISTRO	100A 24ch. X 20A 120V Edison, TRUE 1, Powercon, Audio Power Distro	1	250.00	250.00
	cable	All Edison, XLR, DMX cable for event	1	250.00	250.00
		.			
		CHAIRS			
	White Chairs	White Chairs: due to length of event the chairs will be \$1.45 x 2 = \$2.90 for weekly rate	1,000	2.90	2,900.00
		.			
		LIGHTS			
	LED Flood	75 Watt LED Flood Light	2	35.00	70.00
		.			
		LABOR			
	labor audio tech	sound engineer to operate audio for event.	6	350.00	2,100.00
	labor stage hands	Labor: Stage hand labor for load in, load out or show call. priced per 4 hours at a 4 hour minimum per person.	12	250.00	3,000.00
		.			

DATE	ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	payment	To reserve date 50% deposit is due 14 days before event. Payment in full is due the day of the event . Failure to make payment on time will discard any discounts. Any payments made by card is subject to a 2.75% charge.	1	0.00	0.00
	terms rental	<p>Rental Agreement. Customer is 100% responsible for any damages to equipment. Equipment must come back the same way it went out. Customer will be billed separately for any damages to or last of any equipment. Customer will be billed separately for any cleaning of tape, paint, mud etc.</p> <p>RENTALS CANCELLATION POLICY Cancellation Day of Load In, Delivery or Pick Up - 100% of the total invoice is due. Cancellation Less Than 48 Hours Notice (to day of Load In, Delivery or Pick Up) - 50% of the total equipment invoice is due (except Special Order items*) Cancellation Two Days Notice - No fee*</p> <p>TERMS AND CONDITIONS Quote is confirmed upon receipt of signed contract and/or deposit obligations. Quoted prices are valid for 30 days from original quote. See quote terms for required deposits and payments. The deposit becomes non-refundable 48 hours prior to Load In, Delivery or Pick Up. Balance of Invoice is due based upon "Quote Terms".In a situation where the event is rescheduled, the deposit will be applied towards the rescheduled event (if held within six months at same location). equipment invoice is due (except Special Order items*) Cancellation Two Days Notice - No fee*</p> <p>SPECIAL ORDER ITEMS (required equipment that Rhythm Tech Productions does not own) - 100% of the total rental invoice</p>	1	0.00	0.00
	SIGN	<p>Please Sign and Return confirming acceptance of equipment, event date, and cost (valid for 30 days)</p> <p>SIGN: _____</p> <p>DATE: _____</p>	1	0.00	0.00

SUBTOTAL	18,274.50
DISCOUNT	-4,274.50
TOTAL	\$14,000.00

Accepted By

Accepted Date